
共催 神奈川県内科医学会
株式会社メディセオ/ ノーベルファーマ株式会社

サルコペニアフレイル診療
オンライン講演会

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度下記要綱により、講演会を開催させていただく運びとなりました。
万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

松葉クリニック 院長

松葉 育郎 先生

日時：2023年4月11日（火曜） 19:00 ～ 20:00

【事前登録の方法は裏面をご確認ください】

『高齢者の全身を診る
ーフレイルと低亜鉛血症ー』

座長

演者 順天堂東京江東高齢者医療センター
消化器内科 科長・先任准教授

浅岡 大介 先生



【本件についてのお問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社 首都圏営業部 神奈川エリア 佐々木啓悦
株式会社メディセオ 統括営業部 小林 俊佑
TEL: 090-6723-6608 E-mail: sasaki.hiroyoshi@nobelpharma.co.jp

【

①事前の参加登録
下記のURLまたは、QRコードからお入りください。視聴登録画面が立ち上がります。
「ご施設名」 、「市区郡」、「ご所属」、「お名前」、「メールアドレス」をご入力ください。

https://bit.ly/3kukWC4

②登録完了後
ご指定のメールアドレスに登録完了の案内が届きます。
メールに記載の視聴URLからセミナーのサイトに入ることができます。

③セミナー当日
お時間になりましたらご案内メールに記載された視聴リンクよりご入室ください。
参加登録をいただいたご施設名、お名前は医薬品、および医学・薬学に関する情報提
供の為に利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜ります様よろしくお願い申し上げます。

すでにZoomアプリをお持ちの先生は「Zoom Meetingを開く」をクリックしてください。
Zoomをお持ちでない場合は、 「Zoomをダウンロードして開始してください」を選択します。
アプリをインストールするように促されますので、「実行」をクリックします。
または「ブラウザから参加」を押してZoomアプリをインストールしなくてもアクセスが可能です。

ご参加・ご視聴までの流れ


	スライド 1
	スライド 2

